Unlimited Access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

AD HERODOTUM.

Lib.

[I. 56]. ταῦτα γὰρ ἦν τὰ προκεκριμένα Ἑόντα τὸ ἀρχαῖον, τὸ μὲν Πελασγικόν, τὸ δὲ Ἑλληνικὸν ἔθνος—Conjecturam meam, ΕΘΝΕΑ probare videbatur R.P. Istæ repetitiones solennes sunt Herodoto: vid. I. 75, et 84. P.P.D.]

I. 182. οὔτοι post οἱ αὐτοὶ habent non solum *Ask. Pass.*, sed et Aldus et omnes editiones ante Gronovium, credo etiam, omnes MSS.; certe habet *Arch.*; corrige igitur in textu, οἱ αὐτοὶ οὔτοι, ἐμοὶ—

IV. 148. lege, τούτους δ' ἐξελάσαντες ἐκ τῆς χώρας, σφέας ἐαυτοὺς ἐξ μοίρας διῆλον. Vide *Adverss.* p. 44.

[Quædam de indole Codicis Herodotei “*Arch.*” ab editoribus designati, et in Bibliotheca Collegii Emmanuelis Cantabrigiæ adservati, in pura pagina præfatus est R.P.]

Hic liber olim *Gulielmi Sancroft*, Archiepiscopi Cantuariensis, a *Thoma Galeo*, sed valde negligenter, longe diligentius
in

in usum editionis Wesselingianæ ab *Antonio Askew* collatus est, ut tamen non pauca omiserit, quædam etiam minus recte notaverit. Quod in omni fere collatione fit, præsertim in ea, ubi magna variarum lectionum pars ad dialecti rationem vel servatam vel neglectam pertinet. Quid mirum igitur, si dativum Ionicum μήνεσιν ex *Arch.*, ut vocatur, nostro IV. 43. (hujus MS. pag. marg. 238.) enotavit, eundem VIII. 51. (p. m. 478.) non enotavit? Aliam leviculam *Askewii* omissionem exempli gratia notabo. In Herodoto IV. 94. ita notantur variæ lectiones in ed. Wess., cum antea Ζάμολξιν legeretur: “ Ζάλμοξιν. *Arch.* V. Vall. ora Steph. Pass. Ζάλμοξιν Med. Ask.” Sed hæc nota sibi contradicit. Lege Σάλμοξιν Med. Ask. Hoc vitium, in erratis sublatum, retinuit *Borheckius*. Quod de ora Steph. ait *Wesselingius*, verum est de Græco-Latina Stephani editione, non de Græca; ubi est Σάλμοξιν, quod etiam habet *Arch.* in margine (p. m. 254.)

254.) Totam igitur notam sic refinge :

“ Σάλμοξιν Arch. V. Vall. Pass. Σάλμοξιν Arch. in marg. Med. Ask. ora Steph.”

Dignus certe hic codex, qui, si iterum edetur Herodotus, paullo accuratius iterum examinetur. Numerus marginalis paginam indicat editionis Genevensis 1618.

AD THUCYDIDEM.

Lib.

I. 1. ἀδύνατα—two MSS. in our Public Library read so: though, as one of them is Hudson's *Clar.*, it may be already noted in his edition, which at present I have not by me. [Conf. R.P. ad Xen. Anab. p. 237. l. 5. ed. Cantab. Valck. ad Herodot. III. 61. ad Hipp. 370. Ἀδύνατα εἶναι ἀντὶ τοῦ ἀδύνατον· πολλάκις γὰρ κέχρηται Θουκυδίδης τοῖς πληθυντικοῖς ἀντὶ ἐνίκων, μάλιστα δὲ ἐπὶ ταύτης τῆς λέξεως. Lex. Seguerian. p. 342].